
  

    

1
4
%
 

B
A
 

pO
 

" 
ON
ST
RA
MI
TE
: 

90
19
7-
00
41
-1
7 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

Re
sa
lu
ci
ón
 

    

, 

' 

      

   
Yo Mercat! Gua! 
de REGISTRO EGO o. LS Surg 

> ode rt E VAS 

   
: . Resolución No. SCVS-INC-DNASD- -SAS-2017-00024381 

AB. vibrOR ANCHUNDIA PLACES o SS / ] 
INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS Ro QQ AD - MA VON 

? . . SM ! o. 

- . 
0) FP, CONSIDERANDO: 

| 0 
¡Que en la Notaria Septuagésima Primera del bantón Guayaquil, el 24 de noviembre de 20176 han 

protocolizado los documentos otorgados" en nación extranjera réferentes al Poder: -que confiere, la compañía 

extranjera GARNIER“HOLDINGS OCIEDAD ANONIMA favor del señor Miguel “Angel Echeverria Vera, de 

nacionalidad ecuatoriana, habiéndose solicitado la calif cación del mismo, a cuyo efecto se han preséntado los 
testimonios. de dichas protocolizaciones; > 

QUE' la Subdirección de Actos Societarios, ha emitido infor eras contenido en el Memorando No. 
" SCVS-NC- DNASD-SAS-2017-1658: M de 13 de diciembre de 2017; 

, 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el Superintendente de Compañías. - «Valores y Seguros 
mediante Resoluciones ADM-08398 de 5 de septiembre de 2008, ADM 08458 de 24 de septiembre de 2008, ADM y 
14-002 de 6 de febrero de 2014; y, MRL- 2014- 0009 de 15 de enero de 2014. 

, : : 1 
, , 

ma ? 1 

RESUELVE: 3% o? 

. ARTICULO PRIMERO.- CALIF ICÁR de suÑ ciente para sus efectos en el Ecuador el Poder, conferido por laV 

compañía extranjera GARNIER HOLDINGS ; SOCIEDAD A ANONIMA a favor del señor for Miguel ¡Ángel Eshevefria. Vera, 
de nacionalidad ecuatóridha,. en lós términos constantes, en la protocolización de' documentos otorgada el:24. de 
noviembre de 2017, ante la Notaria Septuagésima, Primera del cantón Guayaquil de conformidad con lo dispues! 
en el Articulo 219 de la "Ley de Compañías. 

to 

8, 

; A - 

” ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaqui: a) inscridá oltoder - 
junto con ésta Resolución; y, b) tome nota de estos documentos al margen de la inscripción del Permiso para operar E 

en el Ecuador, concedido ata compañía extranjéra GARNIER HOLDINGS SOCIEDAD ANONIMA, el 10 de junio ” 
2015. Se sentará razón ps esta anotación. : . r 

“ARTICULO TERCERO. DISPONER que un extracto de la antedicha protocolización, con el texto integro dej/ 
“Poder otorgado a favor del señor Miguel Angel Echeverria Vera, junto gon esta Resolución, se publique por una yy 
en el portal: web institucional de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. * 

, o q 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. ; h A o. 

* COMUNIQUESE- DADA y fi rmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguroséón * en 
, Suayaquir a 13 de diciembre del 2017. 

  

EE eel ANCHUNDIA PLACES ' 
- INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS y 

Los 

  



.s: ordenado a 1] 
ñ bre; ¿, ME 

. , la. PROTOCOUZACION: de: fecha: 24 

Noviembre del' 2017; Junto, con* la ¡RES UCIÓN”* que: la: 'aprtieba,. que, contiéne 

PODÉR - que: otorga da ¿compañía? extranjera.” GARNIER” “HOLDINGS! - -SOCIEDAL 

ANONIMA; a favor de "MIGUEL ANGEL ECHEVERRÍA VERÁ, es igual ab docúmento/ quí 

sé Encuentra Inscrito. en > ya at ode: Entero “del dosá f 

dieciache Po a a : “> 

eS guil Mercantil: A 

del Cantón: Guayaquil" Da “a 

E DELEGADO :  


